様式第１号（第９条関係）
くれ子育てねっと等広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
　呉市長　殿
　くれ子育てねっと等に広告を掲載したいので，下記のとおり申し込みます。
　なお，申込みに当たっては，関係法令及びくれ子育てねっと広告掲載取扱要領の内容を遵守するとともに，申込団体及び代表者の市税等納付状況について調査を行うことについて同意します。

	 広
 告
 掲
 載
 申
 込
  eq \o\ad(\s\up 11(　 ),者)
	 所在地
	 〒

	 市内事業所
	 〒

	 ふりがな

 名称

	 ふりがな

 代表者氏名

	 ふりがな

 担当者名

	 連
 絡
 先
	 ＴＥＬ

	 ＦＡＸ

	 メールアドレス

	 主たる業務の内容

	 掲載希望期間
	 令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
 （掲載期間は月単位とし，募集する期間の範囲内で記入すること。）

	 掲載希望枠数
	 　　　　　枠

	 リンク先
	 ＵＲＬ

	 掲載希望場所
広告の内容
	くれ子育てねっと，くれっこガーデン
 （バナー広告の内容・画像案を記入。別紙でも可）

	広 告 内 容